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Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet 2023-2027: Ingrid Rødsten Hansen (leder), Steinar Ingvald Pinsli 

(nestleder), Ellen Margrethe Bergendahl, Tove Høie 

Brubakk, Karin Bergendahl (vara), Erling Asbjørn Brubakk 

(vara) 

 

Fellesrådet:     For perioden 2023-2027 er Steinar Pinsli valgt som 

     Sørkedalen menighetsråds representant til Kirkelig  

     fellesråd i Oslo. Ingrid Rødsten Hansen er vara. 

 

Staben 
Sokneprest:     Elise Ottesen Søvik 

Kapellan:    Helge A. Staxrud 

Daglig leder:    Ida K. Dørsjø Kristiansen 

Trosopplæringsleder:   Kristin Janset (100% med 20% permisjon) 

Trosopplæringsmedarbeider:  Eva-Kristine Hernes (50%), 

Kantor:    Gunnar Pettersen-Øverleir (60%) 

     Olav Morten Wang (40%) 

Ungdomsarbeidere:   Selma Dahle Kraft (inntil 20%) og 

Kristoffer Byberg (inntil 20%) 

Kirketjenere:    Solfrid Larsen, Steinar Pinsli, Tore Berger, Oda Christine 

     Berger-Nordshus 
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Menighetsarbeidet 
Bispevisitas i Sørkedalen 

I april hadde vi bispevisitas i Sørkedalen menighet. Biskopen med følge besøkte Markaskolen  

og første klasse på Sørkedalen skole. Der ble det tent lys og barna fikk anledning til å stille 

spørsmål om det å være biskop.  Så gikk turen til Lokalet hvor vi i menighetsrådet hadde 

invitert en representant fra alle lag og foreninger i dalen inn til et felles møte.  Til stede i 

møtet var blant andre biskop Kari Veiteberg og hennes følge, prost Elisabet Yrwing Guthus og 

sokneprest Elise Ottesen Søvik. 

Vi hadde en fin samtale rundt bordet og det ble snakket om det å være bevisst viktigheten av 

et velfungerende lokalsamfunn og dugnadsånden i dalen. Og også det å holde kontakten 

fremover, gjerne med et nytt møte.  Under samtalen kom det et ønske om å gjøre kirken mer 

åpen og tilgjengelig.  Dette synes vi var et fint innspill og i Kari Veitebergs visitasforedrag ble 

vi oppfordret til å være en kirke langs landeveien, gjerne et fast tidspunkt der folk kan 

komme inn, sitte stille og minnes noen eller tenne et lys.  Så fra og med august har vi hatt 

åpen kirke den siste tirsdagen i måneden fra kl 18-20.  Noen ganger har vi vært heldige og 

fått besøk av noen som har spilt et instrument og gruppen Pusterom har også vært sammen 

med oss. Vi har tent lys i kirken, satt frem drikke og litt å bite i og vært tilgjengelig for dem 

som ønsker å slå av en prat.  Vårt ønske er at det skal være lav terskel og høyt under taket.  

Alle skal være velkomne i kirken vår. 

Vi ble også oppfordret til å jobbe på tvers av de tre menighetene; Voksen, Røa og Sørkedalen, 

med ungdommene våre som alle går på samme ungdomsskole. Før jul hadde alle de tre 

menighetsrådene et felles møte og vi fortsetter arbeidet i 2025.  

En fast post i bispevisitasen er befaring i kirkebyggene.  Etter en befaring i vår kirke ble det 

vedtatt å sette inn varmepumper.  Dette ble gjort sommeren 2024. I tillegg så Fellesrådet på 

trinnene mellom kirkeskipet og koret som har ulik høyde og muligheten for å gjøre endringer 

på disse, samt maling av våpenhuset og å reparere stenmuren rundt kirken.  

Bildene under fra besøk på Markaskolen og fra møte på Lokalet. 
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Gudstjenesteliv  

Sørkedalen menighet hadde 22 gudstjenester i 2024. Vårt faste gudstjenestetidspunkt for 

søndagens gudstjenester er kl.10. I løpet av de siste årene, har vi jobbet systematisk for at 

presten skal kunne være med på kirkekaffen og ikke alltid måtte løpe videre for å rekke Røa 

kirke kl. 11. Dette har vi i stor grad fått til i år. Noen ganger har også organisten anledning til 

dette. Menigheten har uttrykt stor takknemlighet for denne endringen med større 

tilstedeværelse av ansatte i etterkant av gudstjenesten. 

Vi har tre ulike versjoner av vår hovedgudstjeneste. Vi har kort gudstjeneste med dåp, kort 

gudstjeneste med nattverd og lang gudstjeneste med dåp og nattverd. På en vanlig søndag 

uten dåp eller annet innslag, er det en relativt liten, men trofast, gudstjenestefeirende 

menighet.  

I løpet av den siste tiden, har vi også fått jobbet mer med faste familiegudstjenester i 

menigheten. Da vi feiret karneval i februar, var det ti barn som dukket opp, sammen med 

sine familier.  

Hos oss er det åpent for dåp de fleste søndagene vi har gudstjeneste. Minst en gang i 

semesteret har vi også egen dåpsgudstjeneste lørdag kl. 13. Vi forsøker å være på 

tilbudssiden, så derfor hender det vi tar imot og legger en ekstra dåpsgudstjeneste inntil for 

eksempel en vielse, eller i etterkant av konfirmasjonsgudstjeneste, eller at vi tar turen fra Røa 

kl. 11 til Sørkedalen kl. 13 og feirer dåpsgudstjeneste.  

Gjennom året, feiret vi høytidsgudstjenester ved konfirmasjon og tre gudstjenester på 

julaften med 286 besøkende. Påskemorgen kl. 9, var vi nærmere 30 samlet til «morgensang». 

Samlingen ble flyttet fra kirketrappen og inn i kirkerommet på grunn av været. Alle som var 

samlet sang påskesalmer av full hals, hørte evangeliet lest og en liten preken. Etterpå var det 

frokost, som menighetsrådet har ansvar for.  

I uke 17 var det visitas i Voksen, Røa og Sørkedalen menigheter. Torsdag 25.april feiret vi 

kveldsgudstjeneste med alle menighetsrådene, biskopens følge og bygda. Brassen tok imot 

oss utenfor kirken og rammet det hele inn på en god måte. Søndag 28. april feiret vi 

festgudstjeneste i Røa kirke. Etter gudstjenesten, hold biskop Kari Veiteberg sitt foredrag.  

17. mai er en stor dag i Sørkedalen. I 2024 var det en noe uavklart situasjon som gjorde at 

det ikke ble feiret gudstjeneste, men presten holdt en hilsen fra kirketrappen. Denne 

løsningen var et kompromiss. Etter godt samarbeid med skolen og organisasjonene, er 

gudstjenesten tilbake i 2025.   

Vi har markert dager som Allehelgensdag, hvor pårørende som har mistet noen i løpet av 

året var særskilt invitert. Før jul var det skolegudstjeneste sammen med barna fra Sørkedalen 

skole. I skolens sommerferie er det ikke egne gudstjenester i Sørkedalen kirke. Da 

samarbeider vi med Røa og Voksen. 2. juledag samarbeider vi med Voksen og er velkommen 

til gudstjeneste der.  2.påskedag samles vi til kveldsgudstjeneste i Røa, og Kristi himmelfart er 

vi i Sørkedalen menighet arrangør.  

16. juni feiret vi Skaperverkets dag med gudstjeneste. Til vanlig er denne ved vannet, ved 

Bogstad gård, men i 2024 flyttet regnværet oss inn i Sørkedalen kirke. Dette er en 



6 
 

gudstjeneste med god oppslutning, i år ble fire barn døpt. Sørkedalen Brass deltok. Røa 

menighet er med oss denne dagen, men Sørkedalen er arrangør. 

Vi jobber systematisk for å skape et levende gudstjenesteliv, og har som uttalt mål å 

samarbeide mer med andre aktører i bygda. Menigheten uttrykker også et ønske om mer 

musikk ved sangere eller instrumentalister, inn i gudstjenesten. 

 

Tall fra statistikken 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkelige handlinger 

Det er vanlig at de som bor i bygda, eller har tilhørighet, men har flyttet ut, velger Sørkedalen 

kirke som sted for gravferden. I 2024 ble to som tilhørte menigheten, gravlagt fra kirken. I 

Sørkedalen kirke er det relativt jevnt fordelt med vigsler i løpet av året. Noen tilhører 

Sørkedalen, andre kommer fordi det er et vakkert sted, eller at de har familiær tilhørighet.. I 

2024 ble 15 barn døpt i kirken vår.  

 

Pilegrimsvandring - Fra Sørkedalen til Haslum 

Hvordan var det egentlig for menneskene i Sørkedalen å komme seg til kirken, da de hørte til 

Haslum kirke?  

Kristi himmelfartsdag, 9.mai, gikk en stor gjeng nettopp denne ruta sammen.  

Vandringen startet med utsendelse fra Sørkedalen kirke, og mottakelsen var med 

kirkeklokker da gjengen nærmet seg Haslum kirke.  

Ruta gikk via Årnes og Fossum, og Trygve Christensen fra Sørkedalen historielag holdt små 

historiske foredrag underveis.  

I overkant av 40 mennesker gikk alle de 15km, eller deler av ruta. Pilegrimsvandringen var et 

samarbeid mellom Sørkedalen historielag, Haslum menighet, Sørkedalen menighet. 

 

Gudstjeneste søn-/helligdager 

Deltakere 

18 

1061 

Gudstjenester utenom søn-/helligdager 

Deltakere 

4 

255 

Gudstjenester med dåp 

Deltakere 

8 

588 

Vielser 8 

Konfirmerte 5 

Kirkelige gravferder/jordpåkastelser for soknets befolkning 2 
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Barn og unge 
Utdeling av 4- og 6-årsbok og klubb 
Her var kun barn i Sørkedalen invitert. Det var ingen fireåringer og kun to seksåringer i årets kull, så 

dette ble avlyst. 

 

Karnevalgudstjeneste 
I februar ble det arrangert karnevalgudstjeneste. Dette var et tiltak med relativt godt oppmøte. Alle 

aldersgrupper var velkomne, men 5-åringer både i Sørkedalen og Røa fikk invitasjon i posten. Det kom 

barn fra begge menigheter. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med boller og piñata. 

 

Familietur og gudstjeneste med «kirkegrilling» på kirkebakken 
I august ble årets syvåringer i Både Røa og Sørkedalen invitert til familietur i Sørkedalen. Vi gikk en 

runde fra Lokalet, opp i skogen, ned til Stubberud og videre til kirken. Det var planlagt å dele ut fire- 

og seksårsbøker under familiegudstjenesten etterpå, men dette ble avlyst pga. manglende oppmøte. 

Det møtte opp en familie med to barn som deltok på turen og gudstjenesten etterpå. I etterkant var 

det kirkegrill på kirkebakken med grilling av pølser. Dette var et svært populært tiltak der flere fra 

menigheten deltok. Vi var i tillegg heldige med været! 

 

Konfirmant 
Våren 2024 var det fem ungdommer som konfirmerte seg i Sørkedalen, hvorav to bor i dalen. Høsten 

2024 begynte et nytt kull på sju konfirmanter, hvorav alle bor i dalen! Konfirmantene deltar på 

mesteparten av sin undervisning i Røa kirke, men de har hatt en fellesundervisning i Sørkedalen kirke. 

Denne handlet om allehelgen og sorg, og vi hadde besøk av Jølstad som fortalte om sitt arbeid. Vi 

hadde også egen presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene i Sørkedalen i 2024. Dette var ønsket 

og vellykket. Lørdag før allehelgensdag var konfirmantene med og dele ut allehelgenslys til 

forbipasserende utenfor Landhandelen. Dette var noe nytt, og konfirmantene ga uttrykk for at de 

syntes det var en fin ting å være med på. Ingen konfirmanter gjorde Fasteaksjon i Sørkedalen i 2024. 

 

Samarbeid med Sørkedalen skole 
Skolen kom selv med en forespørsel om å komme på besøk i kirka og lære om allehelgen og 

halloween. De kom i to grupper, småskolen og storskolen, og trosopplæringsleder og sokneprest 

hadde opplegget sammen. Skolen var, som vanlig, på julegudstjeneste siste skoledag før juleferien. 

 

Sørkedalen barnekor 

Fra korets årsmelding v/ Marte Grøttumsbraaten:  

I 2024 har koret hatt 25 øvelser og 1 konsert. Ved forrige årsmøte var det 5 barn i koret. 

Styret har bestått av Marte Grøttumsbraaten og Astrid Bjørnholt som ble valgt inn som 

foreldrerepresentanter, Astrid Dahlin som ble valgt inn for å representere Menighetsrådet og 

Nora Brodtkorb som var korets dirigent og styreleder frem til ekstraordinær 

generalforsamling i september.  

Ved ekstraordinær generalforsamling i september ble foreldrerepresentant Marte 

Grøttumsbraaten valgt inn som styreleder, Katrine Marstrander ble valgt inn som ny 

foreldrerepresentant og Ingrid Rødsten Hansen fra menighetsrådet er valgt inn som nytt 
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styremedlem. Til sommeren takket vi av Nora Brodtkorb som har vært korleder siden 2022. 

Nora fortsatte som styreleder til ekstraordinær generalforsamling i september.  

I 2024 øvde koret fram til sommerferien og rakk 20 øvelser. Koret har også deltatt og 

medvirket til flere arrangementer i 2024.  

Popsenteret 13. april: Koret var heldige og fikk besøke Popsenteret i april før det dessverre 

ble lagt ned senere i år. Der fikk vi oppleve musikk-kultur og vi spilte inn egne sanger.  

Gudstjeneste med bispevisitas 25. april: Koret var invitert til å synge når biskopen besøkte 

menigheten  

Familiedag på holen 25. mai: Sørkedalen barnekor og Sørkedalen historielag inviterte til en 

dag med historiske opplevelser for unge og gamle, ved den restaurerte husmannsplassen 

Holen. Det var konsert med nye og gamle korister og morsomme aktiviteter der man fikk bli 

kjent med hvordan man levde før i tiden, og prøve ulike redskaper. Det var også 

fortellerstund, lek og musikk. 

Gudstjeneste og sommeravslutning 16. juni: Utegudstjenesten ble flyttet fra Bogstad og inn i 

kirken på grunn av været. Koret opptrådte i kirken og etterpå hadde vi sommer avslutning. 

Koret på pause Etter sommeren sluttet tre barn i koret, og det var bare to medlemmer igjen.  

Styret skulle senest ta stilling til videre drift i juni 2025. Utover høsten har styret diskutert 

flere ulike alternativer for koret og i desember ble det gjort fremstøt mot rekruttering av flere 

medlemmer. Det er nå omlag 10 barn som har meldt sin interesse for å være med i koret og 

styret håper at dette vil gi grunnlag for at koret kan starte opp en gang våren 2025. Koret har 

ved årsskiftet god egenkapital til oppstart.  

 

Kultur og kirkemusikk 
Konserter i Sørkedalen har vært: Påskekonsert med Brassen, kveldsgudstjeneste med 

medvirkning fra og barnekoret,  konsert under Oslo orgelfestival «Orgelmaraton» med (ved 

O.M.W.), og førjulskonsert med Brassen. I forbindelse med bispevisitasen spilte brassen 

utenfor og barnekoret sang inne i Sørkedalen kirke.  

 

Det har vært ekstra musikk ved tre gudstjenester i Sørkedalen kirke, medvirkende var Xander 

Toward og Oda Berger Nordshus, som er medlemmer i skolekorpset. Røa kirkes kammerkor 

deltok med sang på allehelgensgudstjenesten. Brassen medvirket på gudstjenesten som 

skulle vært på Bogstad gård, men ble i kirken. De satt på galleriet, og ble en fin overraskelse 

da de dukket opp med musikk. Kjersti Camilla Berger og Helle Berger bidro med trompetspill 

på julaftensgudstjenestene. Tormod Åsgård (trompet) medvirket på 

konfirmasjonsgudstjenesten. 

 

Kantorene har medvirket ved forskjellige gudstjenester, bryllup og gravferder i Sørkedalen 

kirke. I tillegg har kantorene deltatt i øvelser med skolekorpset og skolegudstjenester. 
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Økonomi 
Soknet har et budsjett på 60 000 kr. Årets resultat viser et mindreforbruk på kr 37 154. 

Kjøp av varer og tjenester noe mer aktivitet enn budsjettert, med kr 98 339 mot budsjettert kr 

60 000.  

Det er noe mer leieinntekter på kr 49 900 mot budsjettert kr 30 000. Det er også renteinntekter og 

utbytte på kr 52 162 som er budsjettert i kr 0.  

Menighetens likviditet og soliditet er grunnleggende god. 

 

Blikk for fremtiden 
Vi er godt i gang med planleggingen av 2025.  I september arrangerer vi kirkens 160 jubileum 

med flere arrangement i uke 38.  Det blir foredrag, elevbesøk fra Sørkedalen skole, konsert 

og jubileumsgudstjeneste.  

Noen punkter vi ønsker å arbeide med fremover: 

- Vi ønsker å holde tettere kontakt med de lokale lagene og foreningene i Sørkedalen. 

- Vi vil fortsette det gode samarbeidet med det lokale musikklivet. 

- Aktivt jobbe for et levende arbeid blant barn og unge og fortsette det gode 

samarbeidet vi har med Sørkedalen skole 

- Starte opp barnekoret igjen 

- Videreutvikle samarbeidet i stab og med de frivillige  

- Videreutvikle gudstjenestelivet gjennom relasjoner og kreativitet 

- Holde kirken åpen en kveld i måneden 

- Legge til rette for møteplasser og aktiviteter 

 

 

 


